2025年10月吉日

先生各位

(株)十字屋　教室事業部

エンタテインメント事業課

2025年度 合同発表会　開催のご案内

謹啓　初秋の候、皆様には益々ご清祥のこととおよろこび申し上げます。

また平素よりピアノ・エレクトーンのレッスンを通じ、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　　さて、毎年春に開催をさせていただいております「合同発表会」ですが、今年度の日程が決まりまし

たのでご案内申し上げます。

お一人では諸事情により発表会を催すことが難しい先生方には、この機会は最適かと存じます。日頃

のレッスンの成果を発揮し、ひとつの目標ともなるべき『発表会』という場を生徒さんに経験していた

だければ幸いです。

お申し込みは、下記実施要項をよくお読みの上、お手続きくださいます様お願い申し上げます。なお、

今回はエレクトーンのご用意はございません。誠に申し訳ございませんが何卒ご了承ください。

謹白

≪実施要項≫

日　程　：２０２６年３月１日（日）・８日（日）

　　　　　構成予定(両日共)  第1部10：30～　 第2部13：15～ 　第3部15：15～   (全3部)

　　　　　※各部20名程度。ピアノのみ受付可。

※お申込状況によっては、開催時間の変更、開催出来ない部が発生する場合がございます。

また、お申込みが多い場合、ご希望に添えない事もございます。予めご了承下さい。

会　場　：京都市醍醐交流会館　ホール

　　　　　〒601-1375　京都市伏見区醍醐高畑町30-1　ﾊﾟｾｵ･ﾀﾞｲｺﾞﾛｰ西館２F

TEL　075-575-2580

・京都市営地下鉄東西線「醍醐」駅すぐ

※アクセス詳細は「京都市醍醐交流会館」HPをご覧ください　→

参加料　：１１，０００円（税込）／１名

　　　　　※記念品・記念写真(集合のみ)付

          ※ソロ演奏を主体といたしますが、連弾で参加される場合もお一人ずつ参加料を頂きます。

使用楽器：ヤマハ グランドピアノ　CFⅢ-S　1台

演奏時間：４分程度（時間内でしたら2曲も可）

　　　　　※まれに大幅に時間を超えて演奏される方がいらっしゃいます。進行に支障がでますので、

　　　　　　演奏時間はお守りいただきますようお願いいたします。

場合によっては、追加料金を頂戴することもございますので、予めご了承ください。

［参加申込み方法］

①　参加ご希望の先生は、件名に「合同発表会参加予約」、本文に必要事項①～⑤をご記入の上、

エンタテインメント事業課　j-con@jeugia.co.jp  までEメールでお申込みください。

①先生のお名前　　②ご住所、電話番号　　③参加希望日・部　(第1～3希望)

④参加人数　⑤保護者宛案内枚数　⑥その他ご質問・ご要望等

予約受付期間：２０２５年１１月３０日(日)１０：００～１２月４日(木)１７：００

　　※メール受信後数日中に必ず返信をいたしますので、j-con@jeugia.co.jp からのメールを受信で

きるよう設定をお願いいたします。

※メールでの申込みが困難な場合は下記参加予約書をエンタテインメント事業課までご郵送ください。

電話・来店によるお申込みは受付いたしません。　　　締切:１２月４日(木)必着

②　ご希望・参加人数・申込順をもとに当方にてご参加頂ける日・部を調整させていただきます。

ご参加いただける部が決まりましたら確定日時のご案内、保護者向け開催案内、参加者名簿(提出

用)をお送りいたします。※完全な先着順ではございません

③　上記②のセットがお手元に届きましたら、生徒様・保護者様に発表会のご案内をしていただき、参

加申込書(保護者向け開催案内)・参加料をお預かりください。

以降の手続き詳細につきましては、確定日時のお知らせにてご案内いたします。

［参加予約に関するご留意事項］

・定員(各部２０名程度)

・予約時の参加人数は、確定数でお願いいたします。予約受付後の人数の変更は部の構成に支障をきた

し、他の先生方へご迷惑をお掛けすることにもなりかねませんので、ご配慮くださいますようお願い

いたします。

・より多くの先生方にご参加いただきたいという発表会の主旨から、お申込み人数は出来るだけ先生お

一人につき６名程度まででお願いします。それ以上でお申込みの場合は2つの部に分かれていただい

たり、ご希望の少ない部でのご参加をお願いする事もございますので、あらかじめご了承下さい。

[ 申込・問合せ ]　(株)十字屋　エンタテインメント事業課

〒604-8082 京都市中京区三条通寺町西入弁慶石町61　サウンドステージビル 2F

E ﾒｰﾙ　j-con@jeugia.co.jp　　TEL  075-223-5669  ( 水除く平日10:00～17:00 )

　　　　　　 　　　　　　　2025年度　合同発表会　参加予約書

 開催日・会場  2026年3月1日(日)・8日(日) 京都市醍醐交流会館

 参加予定者 ピアノ： 　　　　　名 計 名

 参加希望部  第1希望  日  部 第3希望  日  部

 第2希望  日  部 参加不可  日  部

 保護者宛案内文 必要枚数  枚

 先生のお名前

 ご住所  〒

 TEL